Руководителю исполнительного органа Смоленской области

Инициалы, фамилия
_________________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О., должность государственного
_________________________________
гражданского служащего Смоленской
_________________________________
области в родительном падеже)
_________________________________

заявление.

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Смоленской области (на включение в кадровый резерв исполнительного органа Смоленской области)
________________________________________________________________________
(наименование должности, структурного подразделения и
________________________________________________________________________
исполнительного органа Смоленской области)
________________________________________________________________________.

С квалификационными требованиями, сроками и порядком проведения конкурса ознакомлен(а).
Об установленных законодательством ограничениях и запретах, связанных с государственной гражданской службой Российской Федерации, осведомлен(а).

	______________________
	_________________________

	(дата)

	(подпись)